ANTONIO BARRA TORRES SIM
MEIRUZE SOUSA FREITAS AUSENTE
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
DANITZA PASSAMAI ROJAS BUVINICH SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 781.440
(setecentos e oitenta e um mil quatrocentos e quarenta)
unidades dos preservativos masculinos Jontex Orgasmo em
Sintonia, registro nº 80774900010, até a data de validade
dos lotes, conforme anexo, solicitada pela Reckitt
Benckiser (Brasil) LTDA (CNPJ 59.557.124/0001-15), nos
termos do voto do relator – Voto nº